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OGGETTO: Decreto Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione degli studenti per i percorsi di
60 ore, pari a due settimane di attivita, di PCTO all’estero (MALTA)”. Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione —
Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 — Azioni 10.2.2A e 10.6.6B— Avviso
pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 —Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze
trasversali e per I’orientamento (PCTO) all’estero.

Codice Identificativo Progetto 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-28

CUP: E84D24001060007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola — competenze e ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020-
Fondo Sociale europeo (FSE);

VISTO I’ Avviso prot. AOOGABMI0025532 del 23/02/2024- FSE — Percorsi per le competenze trasversali e I’orientamento
(PCTO);

VISTA la propria candidatura prot. n. 46082 del 15/03/2024;

VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, Prot. AOOGABMI-52060 del28/03/2024;
VISTO I’Avviso di selezione prot. n. 5666 del 16/05/2024 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 16/05/2024;

VISTE le candidature pervenute entro i termini;

VISTA la costituzione della Commissione appositamente nominata dal Dirigente Scolastico con dispositivo
prot. 6895 del 10/06/2024 per procedere alla valutazione delle candidature;

DATO ATTO dei lavori della Commissione come da Verbale prot. 7054 del 14/06/2024;

TENUTO CONTO che il numero di istanze pervenute ¢ in numero superiore al numero di posti
disponibili;

DECRETA

L’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria, cosi come da avviso di selezione

e secondo quanto previsto dai moduli del progetto in oggetto.

Si considerano in posizione utile per la partecipazione allo stesso, gli alunni inseriti dal numero uno al





numero settantacinque incluso.

Eventuali reclami avverso la presente graduatoria devono essere prodotti entro e non oltre le ore 13.00 del
19.6.2024. Esaminati gli eventuali reclami dall’apposita commissione, la graduatoria definitiva sara
pubblicata il 20.06.2024. Le rinunce al progetto dovranno essere comunicate entro le ore 13.00 del

19.6.2024 e le stesse comporteranno lo scorrimento della graduatoria a partire dalla posizione numero 76.

I genitori degli alunni selezionati (dal numero 1 al numero 75 della graduatoria definitiva) sono invitati
presso la sede di Via Montebello, 11 in data 21.06.2024 a partire dalle ore 09.00 ed entro le ore 13.00 per
la sottoscrizione del patto formativo che, sara reso disponibile mediante il registro elettronico. La mancata
sottoscrizione del patto formativo comporta 1’esclusione dalla graduatoria e la perdita di ogni diritto a

partecipare.
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Cognome
Palma
Ferilli
Ligorio
Spedicati
Conti
Esposito
Carrino
Marseglia
Vergaro
Mazzeo
Procida
Fiume
Renna
Calabrese
Rollo
Cazzato
Cervellera
Marinelli
Balestra
Zullino
Solimeo
Mitrugno
Di Leo
D'Amico
laia
Laorenza
Di Giuseppe
Rubino
Greco
Mineccia
Donnicola
Germanetto
Scarpa
Baglivo
Aggiano
Perrone
Spirito
Fonto
Lapertosa
Faggiano
De Pinto

Nome
Aurora
Francesca
Alessandro
Alissa Francesca
Aurora
Giulia
Beatrice
Carlo

Sara
Federica
Simone
Giorgia
Simone
Michele
Chiara
Martina
Giorgia
Martina
Rebecca
Giorgia
Melania
Erica
Francesca
llaria
Carlotta Elisabetta
Michelle
Alessandra
Michela
Luigi
Martina Maria
Rebecca
Nicolo
Martina
Serena
Melania
Giacomo
Rebecca
Angelo
Herminia
Giorgia Maria
Giada

Classe
3AKM
3BSAN
3AKM
3AKM
3BKM
3CKM
3BKM
3AKM
3CKM
3BSAN
3AKM
3BSAN
3AKM
3CKM
3BSAN
3ASAN
3BSAN
3BKM
3BKM
3CSAN
3BKM
3ASAN
3BKM
3DKM
3BSAN
3CSAN
3BKM
3BKM
3DKM
3CSAN
3CSAN
3CKM
3CKM
3ASAN
3CSAN
3CSAN
3BKM
3ASAN
3BSAn
3CSAN
3AAM

totale

42,4
41,95
41,2
41,2
39,7
39,7
39,3
38,7
38,6
38,59
38,4
38,36
38,3
38,1
38,09
37,73
37,59
37,4
37,3
37,09
36,8
36,77
36,7
36,7
36,59
36,55
36,5
36,5
36,4
36,36
36,27
36,2
36,1
36,09
36,09
36,09
35,6
35,59
35,59
35,45
35,36
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Cassano
Cataldi
Medico
Lupo
Pinto
Vincenti
Scazzeri
Ciaccia
Civino
Mazzotta
Carone
Rollo
Pellegrino
Greco
Marraffa
Mazza
Rossini
Calabrese
lurlaro
Padula
Storella
Schiena
Caputo
D'Accico
Spagnoletto
Ramunno
Colarizi
Leto

Pepe Esposito
Candito
Gargarelli
Catalano
Sookar
Robassa
Leva
Muscara
Arpaia
D'Elia
Petarra
Colletta
Argentieri
Saracino
Fanelli

Giada
Manuel
Giada
Nicold
Luigi
Eleonora
Ambra
Gabriele
Alberto
Riccardo
Samuele
Elisabetta

Chiara Caterina

Eva
Andrea
Sara
Riccardo
Mathias

Salvatore Giuseppe

Sabrina
Sofia
Irene
Giulia
Giulia
Giuseppe
Gabriele
Iris
Michela
Davide
Francesca
Francesco
Michela
Angelica Luna
Giada
Antonio
Andrea
Alessandro
Greta
Nicla
Annalou
Rebecca
Giorgia
Francesco

3DKM
3CKM
3ASAN
3CKM
3CKM
sSospeso
3BSAN
3DKM
3AKM
3CSAN
3BSAN
3CSAN
3AAM
3BKM
3AAM
3CKM
3DKM
3DKM
3CKM
3ASAN
3CSAN
3ASAN
3AAM
3CSAN
3CSAN
3AKM
3CKM
3AKM
3DKM
3DKM
3BSAN
3BSAN
3BSAN
3ASAN
3DKM
3BSAN
3AAM
3CKM
3CKM
3AKM
3CKM
3BKM
3AKM

35
35
34,82
34,6
34,5
34,27
34,14
34,1
34,1
34,09
33,86
33,73
33,55
33,5
33,45
33,4
33,3
33,1
33,1
33,09
32,73
32,64
32,45
32,32
32,27
32,2
32,2
32,1
32
31,6
31,59
31,45
31,32
31,23
31,1
30,59
30,55
30,5
30,5
30,4
29,2
29,1
28,9



85 Calo

86 De Vita
87 Caputo
88 Maci

89 Petracca
90 Capozzolo
91 Ardillo

92 Plescia
93 Miccoli
94 De Luca
95 De Filippis
96 Santoliquido

Roma

Francavilla Saracino

Renna

Ruggiero

Gioia

Volpe

Renna

Mariano

Donadeo

Radin

Matteo
Simone
Paola
Gabriele
Francesco
Alessandro
Flavio
Lucia Chiara
Fabio
Aurora
Damiano
Francesco

Alessia

Fabiola

Christian

Marcello

Elisa

Aurora

Matteo

Lorenzo

Andrea

Sam

3DKM
3BSAN
3CSAN
3CSAN
3CKM
3ASAN
3DKM
3DKM
3BSAN
3CKM
3CSAN
3AKM

3CSAN

3ASAN

3BSAN

3ASAN

3CSAN

3ASAN

3AAM

3AKM

3CSAN

3AKM

28,4
28,09
28,09
27,86
27,1
27,09
26,7
26,1
25,45
24,8
23,09
22,9
NON RISPETTA
REQUISITI BANDO
ART 3
NON RISPETTA
REQUISITI BANDO
ART 3
NON RISPETTA
REQUISITI BANDO
ART 3
NON RISPETTA
REQUISITI BANDO
ART 3 EART4
NON RISPETTA
REQUISITI BANDO
ART 3
NON RISPETTA
REQUISITI BANDO
ART 3
NON RISPETTA
REQUISITI BANDO
ART 3
NON RISPETTA
REQUISITI BANDO
ART 3
NON RISPETTA
REQUISITI BANDO
ART 3
NON RISPETTA
REQUISITI BANDO
ART 3
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